
Istituto Omnicomprensivo“Montefeltro”
I.C. “A.Battelli” – I.I.S. “M.Vannucci

Via Giusti - 61028 -SASSOCORVARO AUDITORE(PU)
Tel.  0722-76137 – Fax  0722-76261 - C.F. 82006010415

e-mail: psis00100b@istruzione.it
Posta certificata: psis00100b@pec.istruzione.it

Sito web: https://www.omnicomprensivo-montefeltro.  edu  .it  

 All’albo
Al sito Web

Oggetto: Decreto di approvazione della graduatoria relativa all’avviso interno per la selezione di un collaudatore ed un 
progettista per il progetto  PNSD smart class II ciclo “Alunni al top”
CUP: E76J20000630007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 36 del D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”.
VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207).
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche".
VISTE le “Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014/2020”.
VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.
VISTO  l'avviso pubblico prot. n.Avviso AOODGEFID/11978 del 15/06/2020;
VISTA la Candidatura N. 1028675 presentata da questo Istituto;
VISTA a nota MIUR Prot. 26342 del 03-08-2020 con la quale è stata comunicata l’ammissione al 

finanziamento con fondi del Piano nazionale per la scuola digitale;
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico, protocollo 2483/C14 del 08/09/2020, di assunzione a bilancio 

del finanziamento relativo al progetto “Alunni al top” smart class II ciclo;
CONSIDERATO che nel progetto sono previste le la figure di “Collaudatore” e “Progettista” e che nella scheda 

finanziaria è autorizzata una spesa per l’importo totale di 250,00 euro.
VISTO l’avviso interno di selezione prot.n°3939/c14 del 21/11/2020 per il reperimento di tali figure;
VISTO il decreto prot. N° 4070/C14 del 30 novembre 2020 con il quale si nomina la commissione per valutare le 

istanze di partecipazione all’avviso pubblico innanzi detto.
VISTO il verbale della Commissione prot. N° 4303/C14 del 14 dicembre 2020 con il quale si sono definite due 

distinte graduatorie 
CONSIDERATO che le graduatorie provvisorie stilate dalla commissione di valutazione sono state pubblicate sul sito 

ufficiale dell’Istituto Omnicomprensivo Montefeltro per il tempo indicato dalla normativa e che in tale 
periodo non sono pervenuti reclami.

DECRETA
di approvare definitivamente le seguenti graduatorie stilate dalla Commissione in data 14 dicembre 2020

n° Collaudatore note

1 Marco Rossi Unica candidatura pervenuta

n° Progettista note

1 Germano Gaggini Unica candidatura pervenuta

Incarica la segreteria scolastica di procedere al conferimento degli incarichi, mediante apposita lettera.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Beatrice Amadei (*)

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Pag. 1 di1

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle 
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia 
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per 
l’Istruzione e per l’Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO (FESR)

mailto:psis00100b@istruzione.it
https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it/
https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it/
https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it/



		2020-12-28T11:17:19+0100
	MARIA BEATRICE AMADEI




